..

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН.

ШоРИП АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БиламаhЕ ХАКИМИоТЕ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

КАРАР

"10" гинуар 2022 й. № 6
----

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» января 2022 г.

Об утверждении планов мероприятий по профилактике и тушению лесных

пожаров в сельском поселении Шариповский сельсовет на 2022 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ» и в соответствии с

Постановление Правительства РФ от 30 июня 2007 г. N 417

"Об утвержденr::и Правил пожарной безопасности в лесах" в целях

обеспечения мер пожарной безопасности на территории сельского

поселения Шариповский сельсовет, ПОСТ АНОВЛЯIО:

1. Утвердить мероприятий по противопожарной безопасности в лесах и

борьбе с лесными пожарами на территории сельского поселения

Шариповский сельсовет согласно приложению № 1;

2.Информировать население о необходимости соблюдения мер пожарной

безопасности в лесах и принимаемых мерах по охране окружающей среды,

принять дополнительные меры по пропаганде пожарной и экологической

безопасности среди населения;

3 .Ограничить въезд граждан в лесах на территории сельского поселения

транспортных средств, род деятельности которых не связан с работой в

лесном хозяйстве;

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

t

Глава сельского поселения М.Р .Мир галиев